
Администрации города Нижнего Новгорода 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 391» 

603037, г. Нижний Новгород, ул. Островского, д. 40 
телефон 265 53 74 

ПРИКАЗ 

от 03 сентября 2018 года № 2 7 0 
о зачислении воспитанника 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», в соответствии с Постановлением администрации города 
Н.Новгорода от 03.04.2013 г. года № 1163 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановку на 
учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования», Положения о правилах приема в 
МБДОУ «Детский сад № 391», на основании путевки № 10522, выданной УО 
администрации Сормовского района г.Н.Новгорода 04.05.2018 года, личного заявления 
родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03 сентября 2018 года в 1-ую младшую группу № 1 МБДОУ 
«Детский сад № 391» Ефремову Анастасию 2016 года рождения. 

2. Бухгалтеру Рульковой Е.Ю. установить оплату за присмотр и уход за ребенком в 
соответствии с нормативом. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий Е.Г.Вершинина 


